Kính gửi: Các Phòng, ban và đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường

Căn cứ Công văn số 261/TNNQG-ĐT ngày 23 tháng 5 năm 2025 của

Trung tâm Quy hoạch và Điều tra tài nguyên nước quốc gia về việc gửi bản tin

thông báo, dự báo và cảnh báo tài nguyên nước tháng 5 năm 2025.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi

trường về việc bản tin thông báo, dự báo và cảnh báo tài nguyên nước tháng 5

năm 2025 của Trung tâm Quy hoạch và Điều tra tài nguyên nước quốc gia đến

các Phòng, ban đơn vị thuộc Sở.

Trung tâm Quy hoạch và Điều tra tài nguyên nước quốc gia đã biên soạn

bản tin bản tin thông báo, dự báo và cảnh báo tài nguyên nước tháng 5 năm 2025

và gửi quý Cơ quan để tiếp nhận, theo dõi, đăng trên website. Bản tin được đăng

tải trên công thông thông tin điện tử của Trung tâm Quy hoạch và Điều tra tài

nguyên nước quốc gia theo đường link sau: https://nawapi.gov.vn.

Để tiếp nhận thông tin bản tin thông báo, dự báo và cảnh báo tài nguyên

nước tháng 5 năm 2025 và các đợt tháng tiếp theo đề nghị các Phòng, ban và

đơn vị thuộc Sở tham khảo, sử dụng trong quá trình triển khai các nhiệm vụ có

liên quan; Đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên môi trường,

Trung tâm Khuyến nông đăng tải bản tin thông báo, dự báo và cảnh báo tài

nguyên nước tháng 5 năm 2025 và các tháng tiếp theo lên trang web của Sở.

Đề nghị các Phòng, ban và đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường

nghiên cứu, thực hiện./.

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1726/SNNMT-KSNMT

V/v giới thiệu bản tin thông báo, dự báo và

cảnh báo tài nguyên nước tháng 5 năm 2025

An Giang, ngày 28  tháng  5  năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu: VT, KSNMT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Kiến Thọ

		2025-05-28T10:07:41+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sonnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!